ille, quò omnia duodecim *Zodiaci* signa pertransire, eaque mihi subigere,
ram! 11 Quàm exciderat memoria mihi, alium etiam esse motum,

quem mihi externa *Cæli* facies monstrabat! Quàm est jam Luna in
levata meum! quàm illi adhaerent *Stellæ*! & sequuntur eam, exse-

que omnia voluntatem ejus, quæ per nubeculam temporis, temporum,
idii temporis, mihi vix parùm emicabat! 13 Illa verò jam ecce cum
in signis suis consistit! quæ illam Solem esse faciunt, & cursum pro

permittunt.

Ecce *Libra* in ejus partem propendet! librayit enim ipsam *Domini*

nus, & probatam comperit. 15 *Leo* lætus est, & currit una cum *Luna* celeriter per viam *Accaron*, ad dilacerandum cruciferis *Vulpibus* oblongas earum caudas. 16 *Virgo* autem, *Psalterium Davidis* exultans, dejiciet *Baalitis* Idolum suum in terram: ascendetque fumus ingens, qui multorum morficabit oculos. 17 Et *Aries* in *Lunæ* cælo promptus, agilis, fortis, cognitionem inibit cum *Geminis*. 18 *Sagittarius* verò assumptò *Arietis* vellere citò instruet *pharetras suas*, prodibitque una cum *Cancro*, qui porro & retrò incedens perreptabit omnia *Babylonicæ fornicationis quadrivia*, disfringetque *carceres Conscientiarum*, & *Domos Impuritatum*, *Domòsque rixarum disjiciet*, easque restaurabit in pace & charitate. 19 Atque tunc lætabitur *Capricornus*, & gaudio perfusus curret celeriter ad *Aquarium*, adferens illi nuntium lætum: convocans è longinquo *Pisces*, ut gaudeant, & *Jehovæ Deo suo gratias* agant, qui retia dirupit & in nihilum redegit. 20 *Scorpius* autem virtute suâ, quam à Domino accepit, juvabit mactare pinguem *Taurum*, qui se mactandum lubens dabit. 21 Instrueturque solenne Convivium pro ægris, sitientibus, famelicis, & pro iis qui seipfos abnegantes, & exinantes, Christo tradunt: non apud se ipsos sapientes, neque opinione in mundo magni, sed Deum ponentes brachium suum, non carnem, credunt Christo *Justitiæ Soli*, ejusque duodecim signis, quæ ille Discipulos appellavit suos. 22 Inter quos *Scorpio* venenò ipsemet suo periit: prodens enim Christum *Justitiæ Solem*, prodidit se ipsum; vendidit precid, quò sibi emit perditionem. 23 Æque tales sunt *Babylonii*. Produunt constanter, & odio prosequuntur, quia *Scorpiones* sunt, iracundi & feroces: & æmulantes superbum *Capricornum* montes & rupes omnes supercandere cogitant. 24 Curruntque ad *Arietem*, & *Arietinâ* villosâ pelle se induunt: conficiuntque sibi ope *Aquarii* ex arietinis villis insignem, crassum, tenebricosumque cilicinum sacco, *Pisces* eò captare intenti. 24 Insidiasque struunt *Geminis*, ad eos potestati suæ subjugandum; & per id apprehendendum *Virginem*: & ad assequendum *Leonem*; & ad confrigendum properantis *Sagittarii* sagittas; & ad evellendum *Cancro* chelas, ut neque porro neque retrò procedere queat. 26 Et ad librandum *Babilonicâ* suâ *Bilance* omnia, & ad capiendum *Taurum*, apparandumque sibi ex eo Convivium, ut exerceant luxuriam & fornicationes suas pro lubitu, & faciant opera *Dagon*, perpetrèntque *Idololatriam* in *Accaron*.

27 *Contra P pugnant*: primùm pudica *Virgo*: deinde purus absque veneno

veneno *Scorpius*: tertio humilis *Capricornus*: quarto *Aries* cum fragranti vellere, per quem P deijcietur in Terram. 28 Est enim (illud P.) primo impurum, sicut Sodomitica femina: secundo immundum, virulentum, malis operibus plenum, ut *Dagon*: tertio superbum, sicut *Babylon*: quarto Idololatriam fetens, ut *Accaron*.

29 *Contra F praeliantur*: Primo *Sagittarius*, qui sibi Arcem celesterrime paravit, ad incutiendum F. terrorem: quia affligit viduas, & perdit multos, extirpat quod bonum est, & quod malum relinquit in *Israele*, propensus ad Idololatriam: Deinde *Libra* cui Dominus pondera imposuit, quæ præponderabunt, & illum ejicient. 30 *Ne solliciti estote Idololatriæ, velociter, subito, perniciter, & plane inopinatio fiet: eò ipso die, quod securissimus sibi videbitur* (nempe F.) 31 Tertio *Gemini* serio pugnant adversus F: imponit enim illis grave conscientie jugum, & onus coacervatum ex fæno, stipulis, & abominatioribus humanis.

32 Quarto, *Magnanimus Leo, juvenis ab Aquilone, armatus à F. & B. sine ferreo & chalybeo gladio, qui lætatur die illa, quam hic elegit Dominus.* 33 *Atque tum pugnabunt duo isti Exercitus, Orientalis & Aquilonaris, nec cessabunt, donec expugnetur Babylon: ibi F. & B. lamentabiliter stabunt.* 34 *At binus tamen ille Exercitus non propria virtute id efficiet, neque ipse victoriam reportabit, sed Exercitus tertius, qui pugnat precibus:* 35 *Attollunt enim sanctas manus & corda pura, armaturam habentes Spiritualem, triumphaturi de F, & P.* 36 *Nam F. lætatur, ubi tristiari, pectus plangere, ejulareque debebat: quoniam celer Sagittarius tam velociter adversus illum egreditur, & pondus à Domino Libræ suæ appensum est, quò subvertetur Thronus ejus.* 37 *Ejulate F. & B. Gemini veniunt cum severitate, adducentes secum Leonem, insperato prorsus, in Sylvam dictam B.* 38 *Ob quod B. dolore & horrore correptum consilia quaesitum ibit, quomodo Geminos è Sylva sua ejicere Leonemque perdere queat.*

39 *Sed Sagittarius cum Libra & Gemini operi suo insistunt: Sagittarius impinget sagittam in sinum B: & Libra evibrabit lapidem ferreum in Domum ejus, & Gemini adducent Leonem in sylvam B. eritque B. contristatum, vim patiens usque ad mortem.* 40 *Terram ejus occupabit ingenuus Leo, mira permutatione, qualem constellationem neque F. neque B. prævidere poterant.* 41 *Sub id tempus Cruciatores masti stabunt, exhibuntque ad perdendum veneno Leonem & Socios: sed hoc ipso demum toti Mundo, latrones & furcs se esse, manifestabunt.* 42 *Latrones enim sunt occidentes Con-*

scientias hominum : Fures sunt, furantes Deo gloriam suam. 43 *F. illos ex hilarabat, & B. edificabat : rursus eos F. constribabit, & B. disjices.*

44 *Decretum Dei perdet eos, quia non resipiscunt.*

45 *Contra H. repit, primum occultus Cancer, secum ducens Balenam magnam, quos sequitur Aquarius : & Taurus ex deserto prodiens.*

46 *Cancer retrogredi necesse habebit aliquoties, & cum illo Balena : Aquarii illius aqua tidem reflueret, usque dum Taurus ex deserto appropinquet.*

47 *Ibi istos, nempe H, & F, & B, prudentia & sapiens consilium deficere incipiet : exorieturque ejulatio super Aquas, & super Montes tremor ingens, & in vallibus horror indefensus.*

48 *Ibi operationes duodecim signorum promiscabunt, ad bonum & malum : Luna quidem ad illuminationem,*

Soli verò ad Eclipsin. 49 *Luna permeat omnia duodecim Spiritualis cæli signa : Sol autem currens per signa terrestris cæli, trahit post se terrena opera, contrahitque sibi terrena gaudia : nam gaudium ejus terrenum est, brutum, bestiale, & durabit horæ dimidium.*

50 *Bona etenim signa Cæli Spiritualis, suffocant operationem terrestris Cæli : & adferent Soli luctuosum diem, tristamque noctem.*

51 *Nam prævelox stella, cum aliarum stellarum multis millibus, magnam inter stellas efficiet conturbationem. Illæ autem omnes obvertent radios suos adversus Soles istos, qui verum Solem obumbraverant, fecerantque ut fervorem suum adversus ipsas emitteret.*

52 *Et stella una tentabit inter cæteras prodicionem moliri*

[N. B.] *sed eventu infelici.* 53 *Conciliabit quidem hoc pacto Soli gaudium, sed quod brevi post luctus excipiet tanto major : & stella quaedam velox insensum adferet Soli, qui illuminare stellas volebat, nuncium.*

54 *Fietque tanta inter stellas commotio, ut multi Cælum rueret, & Terram subverti, credituri sint.*

55 *Sed ne miremini ! Hæc est commotio illa magna, à Prophetis, Christo, Apostolis, & in Libro [nempe Apocalypico] Johanna prænuntiata.*

56 *Vos Reges, Principes, & Magnates super Terram, habitisne alium Solem, cujus luce gaudere possitis præter Justitiæ Solem ? Solis Justitiæ fulgor solus verè illuminat, caliginosæque terræ lucem impertit.*

57 *Si ergo ab hoc Justitiæ Sole terras vestras illuminari vultis, removete Excelsa vestra, falsosque vestros Soles ! Ne finite Vos amplius feno & stipulis cibari, neque fetidis falsorum Solium aquis potionari.*

58 *Sed efficite, ut stellis vestris Sol justitiæ luceat ! Vigilare, & precibus vacate in nomine Christi ! estote pietatis speculum, & stellis vestris præluceat, charitatis, humilitatis, & bonæ conversationis exemplo.*

59 *Emundate Vos, & lavate pedes vestros ! & sic purificabuntur etiam stellæ vestræ.* 60 *Ne ducite amplius stellas vestras ad Excelsa,*

fa,

sa, falsosque Soles, nec ad fœnum & stipulas duci permittite, aut ad fœtidas cisternas, quas Soles vestri vobis effoderunt. 61 Ne flagellate stellas vestras scorpionibus, ad fœnum & stipulas, & aquas falsas, eas compellentes, & ad bibendum de rupe è propriis inventis erecta, quam Vos crescere, & robur accipere, & ditescere, fecistis. 62 Ne tradatis ei gladium ad persequendum eos, qui opinione viride gramen rupis illius fœnum & stipulam nominant, & aquam ex eâ profluentem impuram vocant. 63 *Rupes ista ignem adhuc ex se eructabit contra illos, qui se infidelitate percussunt, credere nolentes fœnum & stipulam suam esse viride gramen, & aquas ejus bibere renuentes.* 64 Adversus hos Rupes ista multas adhuc eijciet flammam, quæ circumvolabunt, eos quasi absorpturæ in totum: sed manus Domini extinguet eas, & Dominus scintillas istas in rupem retroaget. 65 Incipietque ardere & fumare ipsa, & fumus ejus magnus opplebit Terram, qui fumus nihil fidelibus noxæ adferet, quamvis oculos eorum nonnihil morficabit, ipsi tamen inde perspicaciorum acquirunt visus aciem, videbuntque magnâ cum admiratione per fumum & densas tenebras promicantem sibi Solem. 66 Rarefcent enim Nubes & incipient dividi, Sol autem fulgescere: unde illi auroram sibi & diem lætissimum oriri spectabunt, cognoscentque fumum & vaporem nihil sibi nocere potuisse. 67 Et quàm parum fumus iste nocere illis potuit, tam parum nocere poterit magna Eluvies, quam magna illa, opinione sancta, Rupes eructabit super eos, qui aquam ejus (quæ neque frigida neque calida est) bibere noluerunt. 68 Et licet eluvio hæc ita eos circumdabit, ut multi pereundum jam sibi in aquis istis credituri sint: Dominus tamen hæc omnia dividet. 69 *Primum enim Flamma eorum devorabit Domo eorum, & Fumus eorum obruet fœstum eorum, Vopbrque eorum erodet superbos oculos eorum, fugientque ipsos velut ignem; & visitabunt ipsos sicut fumum; & avertent ab ipsis oculos, sicut ab eo cui lippiant oculi.* 70 *Aquas etiam ipsorum dividet Dominus, ostendetque miracula sua, cum pertransire faciet filios suos Euphratem: dividet (inquam) Dominus aquas istas, & faciet, ut Rupem illam magnam absorbeant, ne in memoriam veniat amplius, neque nominis ejus attendatur.* 71 *Dominus enim hoc faciet non homo: Dominus dividet has aquas, & inducet primum super Idola ipsorum, ut aurum & argentum eorum eluatur, & ab ipsis auferatur.* 72 *Secundò dividet eas Dominus, & jam divisit, ut fucata eorum agnosci possit hypocrisis: fraudesque ipsorum, & falsa dogmata, pueri per plateas decantabunt; ut sint plebi ludibrium, quomodo Baalitzæ fuerunt Eliæ.* 74 Vos stelle,

læ, magnæ & parvæ, laudate nomen Domini, & date illi gloriam! quoniam ille Babylonis aquas divisit & exsiccavit. 74 Abluite, & purificate corda vestra! desistite à malo, & facite bonum! & dividite Idololatriam in corde etiam vestro! *Quærite aurum & argentum apud divitem & sapientem Salomonem! is corda Vestra ædificabit in templa & habitacula Spiritus sui, & cantate Hallelujah.* 75 Dividite etiam aquas opum in cordibus vestris, ne adferant vobis perniciem: este divites in Deo, & in agnitione Christi ac Spiritus ejus. 76 Potentiâ & honore abduci Vos ad adorandum Idolum Mundi hujus ne sinite: nam potentia mundi transibit, & gloria in confusionem definet. Exite corde ab illo, & cantate Hallelujah. 77. Dividite etiam in vobis hypocrisim! nec vobis ipsis, nec mundo, nec iis quæ in mundo sunt, assentando. *Hypocrisis enim mater est falsæ doctrinæ.* 78 *Hypocrita sciens volens abit per viam erroneam: hypocrita ut placeat hypocritæ, vivit vitam præceptis & exemplis Christi & Apostolorum contrariano: hypocrita ut placeat hypocritæ, credit fide fictâ contrarium veritati Christi, quæ est via, veritas & vita, cui cantate Hallelujah!* 79 *Currite sic ò vos stellæ cursum vestrum! & habebitis Deum Patrem super omnia, Vobis providentem.* 80. *Et Christum Regem, vos adversus omnes Inferorum Portæ defendentem.* 81 *Et Spiritum S. Doctorem, vos in omnem veritatem dudentem, & obsequantem, & usque ad diem Jesu Christi inculpato servantem, & introducentem in vitam æternam, ubi æternim cantabitis. Hallelujah Amen! Hallelujah!*

C A P. XXI.

[*Viso Magnæ Stelle in caudâ Draconis 6, cadentis in Terram, excitantisque horrendam procellam 9. Leo Solem gestans, 13. Serpentemque dissecans, 17. Explicatio horum, 24: Pax Germania quando speranda, 44. Gladii quatuor, 54. Primus ab Oriente, 60: secundus à Septentrione 66: tertius à Meridie, 60: quartus æternus permanens, 74. Markus Bestiæ cecitas, 81. Jude penitentiam duo quidam magni agent, 82. Impletio horum, 85.]*

Novembris 14, quum ob interdicti severitatem domum rediret, Hirsfeldâque exiens, & ingruentem nimbum declinans, sub quercu confedisset, accesserunt duo illi Juvenes, & post præmissam salutationem sub eadem quercu confidentes, latus utrumque illi clauferunt. 2 Ipse verò: *Magna ingruit tempestas, inquit, Via erit in commoda: si hoc præscissem, Hirsfeldii me manere præstitissem.* 3 Responderunt illi: *Pluit equidem nunc largiter, sed mox redibit cum Sole serenitas.*

4. Nos

4. Nos iterum te allocuturi accessimus, attende! querendi etiam tibi datur facultas, dummodò querendi modum, quem ante præscripsimus, observes. 5 *Attende diligenter iis, quæ jam videbis & audies; & conscribe omnia summâ diligentia, neque quidquam mali metuas.* 6 Monitus ergò ut rursus aspiceret, vidit Stellam valdè magnam in Cælo stantem in cauda Draconis. 7 Viditque simul Caudam illam Draconis frustatim deorsum cadere: cujus caput inclinabat se, caudam suam ad se retrahere laborans. 8. Stella verò splendidum ex se dabat fulgorem, donec & ipsa decideret tandem. 9 Ante tamen quàm caderet, vidit Christophorus ascendentem ex ea triplicatum teterrimum fumum, in cujus caligine stella se demisit, lapsûque suo terram contremiscere fecit adèò, ut omnes illæ quercus violenter agitatz cacuminibus terram ferire viderentur: tantòque cum fragore, ut Christophorus nullam relictum iri quercum non subversam putaret. 10 Sed quercus illa, sub qua recubabant cum ipso Juvenes, stabat immota & tranquilla, sine ulla vel minimâ commotione. 11 Tempestas verò illa per semihorium ferè continuabat: & in ista Arborum collisione, fragore, terræ motu, compellantes eum Juvenes dixerunt: 12 *Cave metuas, nihil tibi adversi accidet! Spectaculum istud oculis Tuis est horribile, tu tamen attende, quid jam futurum sit, & conscribe omnia, neque abscondas hæc ab ullo homine. Aspice!* 13 Et vidit Leonem venientem cum suspenso sibi à collo Sole *fulgidissimo*, genuinum cælestis Solis fulgorem referente. 14. Accessit autem Leo iste ad eos tam propè, ut eum Christophorus manu potuissetprehendere, sed metuebat. 15 Juvenes autem: *Ne metuas, nihil tibi mali evenient! Intuere diligenter Leonem istum, quid habeat, & quid acturus sit.* 16 Tùm erigens se Leo, institit posterioribus pedibus suis, anteriori dextrâ Gladium, sinistra verò Pomum aureum (Imperii insigne) tenens: quod Pomum una cum Gladio per Solem illum transfixit: & ecce subitò Sol mutatus est in sanguinem! 17 Conspexit autem Christophorus à latere Serpentem, per viam quãdam antiqvam decurrentem: quem ubi vidisset Leo, affiliit, & dissecuit eum quadripartitò. 18 Et venerunt viri aliquot Serpentem deplorantes, & ad Leonem dicentes: *Cur dissecuisti nobis Serpentem?* 19 Respondit Leo: *Idèò, quòd perdere mihi Catulos meos voluit: Et mandatum hoc accepi à Leone de tribu Juda, Vosne deplorabitis ipsum? Et vos igitur dissecandi mihi estis.* 20 Extendit igitur adversus eos Gladium suum: illi verò precipitentes dixerunt: *Ne committe istud in nos, & obediemus Tibi.* 21 Tùm ipse: *Fratres estis mei, condono vobis.* 22 Disparuerunt ergò viri illi: Christophorus verò vidit in Sole & Pomo aureo resonantem suavissimum

concentum. . 23. Leo autem interstinctus fuit albis & cæruleis lineis dixeruntque Juvenes Christophoro: *Vidistine omnia quæ acta sunt cum S & Leone isto!* Atque inter hæc dicendum Visio disparuit.

24 Surrexerunt igitur Juvenes, & Christophorum quoque ut surgere monuerunt: & ecce quàm densè priùs pluebat, tam serendò rursum splendebat. 25 Et illi perrexerunt: *Audi & attende, quæ Tibi de Visionibus istis jam dicturi sumus. Non enim frustra hæc sunt, & nos idem misse sumus, ut ea tibi revelaremus.* 27 Nam Dies illa jam advenit, terminus designatus adest, vox Tubæ jam emissa est ad messem, & ad prælium Tempus desolationis præstò est: *Diem visitationis tuæ non cognovisti: præterea jam de te actum est!* 27 Tu verò, quid de utraque ulla Visio dicimus attende! 28 Respondit: *Nihil intermittam, quin quantum firmitas mea ferre poterit, faciam: Dico tamen, captus meo ista nimis sublimia.* 29 Et dixerunt: *Draco, quem in Cælo vidisti, est Draco, tamen non est Draco, sed mores habet Draconis: cujus caudæ insistit Si magna & fulgida.* 30 Et Stella hæc est Stella, & tamen non est Stella quiescens & super magna Draconis caudæ. 31 Et quàm magna, fulgida robustaque Stella hæc est, sicut & caudæ in quâ consistit, tam magnè attraxit virus ex tertiâ parte Stellarum Terram contigentium. 32 sunt Stellæ, quæ se falsò nominant Stellas, fucatum de se spargent splendorem, & hypocritica opera habentes à Stellâ illâ, quæ in caudæ draconis, & vim suam accipit à caudæ. 33 Sed spe citius fiet caudæ Draconis in frustra dissiliat, cadatque simul cum procellarum igne Si illa magna, quando fumus ultionis irati Dei eam apprehenderit. 34 Inflammans ignis injicietur in magnam illam Urbem, quæ Babylon est! & concietur fumus ascendens ad meridiem. 35 Nec proderit quidquam, quod Decaput & corpus suum contorquendo caudam suam Stellam in eâ retinere conabitur, nihil enim agit, quia caudæ in frustra dirupta est. 36 Collisio & fractio excelsarum & prædurarum mundi Arborum jam incipiet, sicut in quædam illo vidisti. 37 Leo capite sub penetrare incipit Meridianum Solem, quod portabit robore sub, quantumvis magnus sit & gravis: & postquam se erexit, Leo, naclius gladium dissecabit hypocriticum venenatum Serpentem in partem quatuor. 38 Serpens enim antiquâ suâ viâ repens Leonem insperat adoriri sibi proponit: sed ille Pomum in manu tenet aureum, quod Domino accepit. 39 Tanquam ab Arbore illâ, quæ verè dicitur Arborem vacillare, & labascere nescia: qualis erat Arbor illa, sub quâ tu quiescens à nimbi & procellæ impetu protectus fuisti. 40 Quamvis magis tegantur omnes illi, qui ab ingruente iræ Dei nimbo & Diluvio, sub lanju

celse Arboris, Cæli Terræque Domini, umbram se recondunt? 41 Audi & Attende! Non erit hoc Diluuium aquarum, sed sanguinis: qualiter Solem in sanguinem conuersum uidisti, à Leone transfixum Gladiò. 42 Et hoc tibi denunciari à nobis debet, venisse jam tempus, jamque facta esse initia illius, quod tibi prædixeramus: *Sexies centena millia esse in aciem proditura.*

43 Atque hinc luctuosa erunt tempora, quibus multa millena stadia occisorum strage contexta cernentur, cum effusione sanguinis ingente.

44 Post effusum autem hunc sanguinem, & dissectum serpentem, venient homines subdoli, & lugebunt fata non serpentis, aut Stellæ Draconis caudâ sustentatæ, sed Bestiæ, & progeniei ejus. 45 Sed Dominus eos lugeri non vult: hi enim sunt, qui ex poculo blasphemix biberunt, & fornicationem atque Idololatriam cum Babylonca Satanæ sponsa exercuerunt, eaque se oblectarunt. 46 Propterea Tibi dicimus, ne ista premas, nec ab ullo homine abscondas, neque metuas quidquam! conticueruntque!

47 Christophorus autem quæsiit: Citone verò nobis Pax speranda est? Satis jam diu Bella durarunt, sanguinis multum effusum est, & multi multa Perpeffi damna. 48 Resp. Diximus tibi, & iteratò dicimus, non redituram prius in provincias Imperii Pacem, quam eveniant, quæ tibi revelauimus. Bestiam & Draconem à Leone conculcari prius oportet: horum autem potentia & robur magnum est. 49 Sed ecce, terror egreditur à Domino, & parvor à Leone de tribu Juda, qui Leoni robur confert & fortitudinem, ad prosteruendum & conterendum magnam illam ex abyssò Bestiam. 50 Spes venturæ pacis certa esto! sed non prius venturæ, quam impleantur quæ dicta sunt omnia. Pax ista præsens non perstabit. 51 Bellum equidem sat diu durauit, sanguinis magna effusa est copia, damna terris & hominibus illata quis enumeret? sed cæli & Terræ Dominus dives est: habet unde refundat iis, qui pro nomine illius aliquam faciunt jacturam. 52 Attende & audi! Multò adhuc plus effundetur sanguinis: Ecce enim prodit Leo, sedem quietis non prius inventurus, quam sanguis potentum effusus, & robur ipsorum confractum, cassesque eorum disrupti fuerint. 53. Eò conspicuum faciet omnipotens potentiam suam, & Rex Regum suum quod ab intio habuit, extollendi & deprimendi quemvult, deponendi & restituendi Reges: hoc illi jus eripiet nemo. Respice!

54 Respexit igitur, & vidit quatuor Gladios scissos invicem permeantes. 55 Primus erat quasi plumbeus, veniens ab Oriente, qui in Terram magno terræ excitatò motu lapsus disparuit. 56 Secundus Chalybeus cecidit pariter magnâ cum terræ commotione, & mox evanuit. 57 Tertius Gladius testaceus suomet lapsu itidem confractus, evanueruntque simul fragmina ejus. 58. Quartus Gladius eximia pulchritudinis.

splendore velut aurum coruscans, in terram delapsus, mansit integer. 54. Tūc Juvenes: Vidistine quatuor istos gladios? Ecce hæc tibi nunc ultim erit Visio! de quâ quid tibi simus dicturi, attende!

60. Ecce *Gladius primus, quem ab Oriente venientem vidisti*, ingenti pondere, graviter premet terram, quemadmodum vidisti & audivisti quâ horrendo cum terræ motu decedit. 61 Dominus enim illum feci gravem, neque illum aëris spissitudo retinere poterit: Est enim Gladius Jehovæ, qui scindet & secabit, & perimet subito: estque Gladius contra Babylonis superbiam à Domino emissus in apparenter viridem Meridionalem sylvam. 62 Gladius hic exhibit sub vesperam, & percutere non desinet, usque ad meridiem: Sol & Luna convertentur tunc in sanguinem. 63. Atque tunc apparebit *superbæ Babylonis curationem irritam esse* Vulnera enim ejus nimia sunt: sanari non potest, quia sanari noluit, sed sese parare & firmare perrexit, quam non retinebit. 64. Dominus confringet Gladium ejus, & solium ejus induet luctum: unâ cum iis, qui adultantur ei ab Oriente usque ad Meridiem, & à Meridie usque ad Occasum neque sanari sustinet. 65. Ad Scripturas te remittimus! Ibi de hoc perimente Gladio informationem invenies.

66 *Secundus Gladius à Septentrione est*, soliditatem & duritiem suam à Domino habens, qui etiam subito cadet in terram, consensu factò cum Gladio plumbeo ab Oriente. 67 Gladius hic exhibit & disjiciet infincer Labani Idolum suum, & franget Esau arcum suum, quò innocuum animalculum trajicere omni vi tentabat: Sed *Jacob superabit Esavum & Labanem.* 68 Hic erit Gladius inopinatâ velocitate, Gladius directus contra infidum Labanem: per hunc recuperabit Jacob Patriam suam quod Esau videbit, & impedire non poterit, quia Dominus cum ipso est. 69. Cum hac explicatione remittimus te ad Scripturas.

70 Et ecce *Tertius Gladius à Meridie & Occasu est!* factus in arden fornacæ iræ Dei confractus, testæ similis. 71 Confringet enim Dominus Gladium illum, sicut vidisti decidentem, & in frustra dissilientem, per Gladium illum gravem ab Oriente & à Septentrione. 72 *Quantumvis potens, quantumvis solidus, quantumvis firmus Gladius ille est, confringit tamen illum Dominus, quomodo ferreò sceptro confringuntur testæ.* [N. B. 73 Hoc erit prodigium, quod esse stupendum cæli & terræ Domini opus agnoscant omnes: ad Scripturas te remittimus.

74 *Quartus Gladius aureus est*: non gladius perimens aut perdens sed Gladius sanans vulnera à serpente & Dracone inflicta: estque *Gladius Pacis, qui permanebit, & non peribit, permanebit inquam.* 74 Nam ærug Terræ

Terræ non arrodit Aurum, & Ignis mundi exurere illud nequit. 76 *Gladius hic tunc veniet in lucem, cum priores duo Gladii opus suum peregerint, Meridianumque Exercitum conpescuerint, qui fideles absorbere voluit: Sed absorbebit ipsosmet Dominus.* 77 Tandem ad Scripturas Te cum quatuor hisce gladiis remittimus, & omnes ista lecturos. 78 *Non celabis igitur hæc: quia tempus præstò est, quò evenire ista omnia necessum est.* 79 Ad hæc Christophorus: *Audivi quidem Vos de quatuor istis Gladiis loquentes, sed metuo me non intelligere, quid ista sibi velint.* 80 Responderunt. *Ea de re ne sis sollicitus: Reperientur qui intelligent.* 81 *Res luculenta est, & perspicua satis: Videbit eam facilè, qui non laborat morbo Bestiæ, quæ cæca est, & caret omnibus sensibus: à talibus abscondita sunt omnia hæc.* 82 *Sed caveant sibi, ne tertius etiam morbus ipsos, tanquam subitanea febris, invadat, quæ Paenitentia Jude dicitur.* 83 *Quemadmodum tibi antè significatum, duas personas precipuas subitaneâ morte periturâs, at non morte naturali: quippe alter catendâ aerea se suspendet, alter propriò jugulabit gladiò.* 84 *Atque hæc de prodigioso exitu peritæ istius progeniei, in cautelam & testimonium dicta sunt.* Conscribe ista, *ne celes; tempus enim appropinquat.* 85 *Perrexit Christophorus quærere: Quamdiu verò proficetur omnium istorum impletio? Ego putabam citius ista in effectum ventura.* 86 Responderunt: *Attende & audi! Iam factum est, & tamen nondum factum est: Sed fiet unò die, ut veniant Gladius, Dolor, Plagæque horrendæ.* 87 *Et ecce prodigium magnum & horrendum conspicietur brevi, in aère & in terrâ.* 88 *De tempore impletionis istorum ne sis sollicitus.* Quod reliquum est, ad Scripturas te remittimus.

C A P. XXII.

[*Predictio magna pluvie è nube peccatorum, 5. Pii tamen servandi 11. quibus luce & igne opus est 19. Elias venturus 23; & David 35.*]

Novembris 23 euntem Christophorum Langenoviam Juvenes iidem accesserunt, primùmque usitatâ salutandi formutâ, & mox hisce Verbis compellârunt: 2 *Interrogamus Te, num omnibus attenderis, quæ tibi locuti fuimus hæcenus? præmonentes, ut quæ monstrabantur aspiceres, audiresque attentè! Sed & monemus denuò, ista attende! Etiam quærere tibi liberum erit.* 3 Cæperunt itaque loqui: *Ab quâ*

conquestus fuit Medicus humani generis, jam inde ab initio exsequutionis primi illius Judicii, & conquiritur etiamnum! 4. Cujus Judicium sextum porrò etiam procedit, & veniet cum potentia irresistibili: Tempus enim præ manibus est. 5. Pluvia ruit violenter: quadraginta menses jam continuata est, & continuabit præterea duos menses, venietque inundatio & diluvium de quò tibi diximus antè. 6. Et tunc venient ab Oriente & Septentrione equitum & curruum millia multa, grassantes valide, habentesque secum virum illum cum resonantibus femoribus, & timientibus humeris: à quo venit fremitus, & veniet fremitus, & cumque debet venire fremitus & fragor, à quo concidant robusti, & potentes, & insignes coram mundo. 7. Christophoro quærenti: *adebne ingens procella veniet?* Responderunt: Attende, & perpende dictum Christi: *Hypocritæ, cæli faciem vestris dignoscere, signa autem temporum discernere nescitis?* 8. Ita Vos perfidi, mundani, hypocritæ, intuendo cælestes nubes, in iis vos pluvie signa habere opinamini; quin vos improbi, sublesti, adulteri, transgressores Moylis & Prophetarum intuemini nubes mundi istius impii, quomodo magnam in pluviam mox mox dissolvendæ condensentur? 9. *At hæc Nubes non sunt è Mari attractæ, sed ex mutis mundi peccatis coactæ: ex his horrenda ista proruet procella, è nube superbiæ & impuritatis, & nube illà quæ primæ super Adamum & Evam procellæ causa exstitit, Dei & Verbi sui contemptus.* 10. *Tres istæ Nubes collidentur in unum, & adferent procellam illam, de quâ tibi diximus: imò attulerunt jam. Cum quò responso nostro confer te ad Scripturas.* 11. Christophorus porrò: *In quem verò irruet procella ista?* Responsum, Attende, & audi! *Non erit hæc procella, quæ omnia obruat & deleat.* 12. *Neque tu, neque quisquam hominum cogitet, Deum cælestem sic irâ accendi posse, ut illorum qui refugium apud se quærunt misereri nolit.* 13. *Est enim commiserante corde, quod se intra se commoret; ut in medio iræ & ultionis gratiæ tamen meminerit, roburque suum exserat.* 14. *Nam ille ne equidem in illis languescit, qui jam ad mare rubrum stantes quò se vertant nesciunt, seque ipsos pro derelictis reputant.* 15. *Cùm tamen quò pacto derelicti esse possint, super quos misericordia DEI pluit sicut pluvia fecunda? & præpotens DEI manus velut suavissimus Solis fulgor.* 16. *Ex hòc intellige, quos furens ista procella obruitura sit: proinde Tibi dicimus, Ne metuas! lucem tantùm ama, & fuge tenebras.* 17. *Ille rursum: Ego profecid quomodo id intelligam nescio: dimittique tandem ex istis, si quidem Deo meo placeret, optarem, gratiasque illi agerem toto corde.*

18 Responderunt: Audi, non plus optare debes scire, quàm Deus

in

in Scripturis & verbo suo revelatum voluit; *ibi sunt mysteria Dei.* 19 *Apprehende tantum Clavem Orationis, & ne obliviscere fragrantis Dei timoris, & dilige lucem, & Ignem hunc, quem tenebrae obumbrare non possunt: & conjunge haec in unum, Lucem cum Igne.* 20 Ignem hujusmodi habuit Elias, & hujusmodi Lucem, quae aquam altare ambientem exsiccat. 21 Lux ista, & ignis iste, fuerunt preces Eliae similes Igni, qui ardebat, exurebatque aridos maledictos Baalitas, flammæ instar validè ardentis fornacis. 21 Zelosus iste Gladius igneus Eliae precibus exacutus, perdidit Baalitas. 22 Attende, & audi! sicut Elias precibus suis igneus ignem de caelo devocavit, qui hostiam & aquas circum altare absorpsit, certò cognoscendis Baalitarum fraudibus documentò; quibus ignea Eliae oratio non tantum ulcus hypocrifcos eorum transfixit, sed ipsos etiam discepfit & in frustra disseccuit. 23 Proinde *Tibi dicimus, Venturum brevi Eliam ad maclandum hypocritas, dolosos, defectores, qui à DEO ejusque verbo per vias pravias declinarunt.* 24 *Quos omnes Dominus in locum unum congregabit, quia omnes bibunt ex uno fonte; ex quo ascendit caliginosus fumus, lux verò nulla.* 25 *Fons iste fons est, & tamen non est fons, sed fontis similis: bibuntque ex eo multi, tanquam ex fonte, cum non sit fons.* 26 *Attende, Fons iste resectus est, & scaturigo illius prorumpit ex perverso sensu. Qui lucem respuit, huic de fonte isto bibere contingit.* 27 *E Fonte hoc non prodit tanta svaveolentia, quantum ex vase illo aureo, Tibi monstrato, prodire sensisti: sed cum omnibus his remittimus Te ad Scripturas.* 28 *Hic est fons habens aquam vitae, de qua Tu bibe, & te recrea (peregrinationis enim Tuæ nondum est finis:)* & nutrias te pane subministrato tibi in Scripturis. 29 *Fontem autem illum falsà ptisanâ contextum relinque, etiamsi dixerint Davidem in illo esse, velut Christi figuram.* [2. Sam. 17. 19.] 30 *Scrutare Scripturas, & utrumque istud exemplum expende probè, cavens tibi ab impatientiâ; Tempus tuum notum Domino, veniet omnino nec eranebit.* 31 *Pax autem super Te, & omnes corde patienti auxilium DEI expectantes: Tu autem glorifica nomen Dei.* 32 *Perrexit quæ- rere Christophorus; An verò talis aliquis Elias, qualem mihi describitis, veniet?* 33. *Responderunt: Omnino veniet Elias, qui sacrificabit & percutiet, ignemque suscitabit inextinguibilem, qui ardebit & ustulabit, juxta verbum Domini: sed percussio hæc mirabilis erit.* 34 *Elias iste jam percussit, sed mox fugere necesse habuit: veniet autem iterum & percutiet per biduum, & quadriduum, & per diei fermè dimidium.* 35 *Atque hic Elias etiam est David, qui exsultabit quando Arca Jehovæ post decursum septem Mensium rursus deportabitur in locum suum.* 36 *Ecce plaga*

occultæ grassantur etiam magno impetu, affliguntque subdolos mundi homines calamitosè. 37 Istud habe de Elia veniente, & qui jam venit, quasi diluivium aquarum. 38 Iterum Christophorus: *Etiame hoc mihi consignandum est? Ominò*, responderunt: *Scribe, neque occulta!* 39 Novimus, hæc Tibi mira videri, mysteria enim sunt: complementum tamen suum acceptura sunt *celeriter ac subito* [N. B.] *monemus proinde, ne ista occultes.* 40 Hòc finitò sermone, iterabant Sermones Leonis illius, & Viri, qui ex Leone exstiterat. 41 Dixitque Christophorus: *Non prius ergò vulgare ista debebo, quàm impleantur?* 42 Responderunt cum severitate quadam singulari: *Cave Tibi, ne Te Leo ex tribus Juda conterat!* Sed conterit Ille, rursusque sanat, eos qui sanari se permittunt. 43 Nos autem Tibi dicimus, *Ne metuas; ignavus & oscitanus ne sis, opus Iehovæ fraudulentè ne agas.* 44 Ita finis factus est Visio- nis hujus.

C A P. XXIII.

[Corpora Angelorum qualia, 5. Apparitiones Angelicæ an dentur 18. Mundus hypocritis plenus 13 Calamitarum presentium periodi 20. Filii falsæ Ierusalem qui, 42 Revelatorum sibi boni Angeli, 47. Condemnatio Meretricis magnæ, 58. Signa Bestiæ septem, 89 Subversio Throni eius, 98. Caput Bestiæ mortuum brevi desiciendum, 101. Poculum Meretricis 112. Venatores Bestiæ à Domino emittendi, 114.]

QUùm Anno 1624. Januarii 16. Kohlfurto Langenoviam iter faceret, duo illi Juvenes apparere sibi antehac soliti, obviam illi facti, salutarunt, dicendo: *Det tibi Dominus gratiam & benedictionem suam.* 2 Vide ne paveas: nos tibi de rebus antè significatis multas adhuc loqui habemus: Attende igitur, neque Te fraudibus mundi fascinari patere! *ne te jugulet Leo.* 3 His conticuerunt, cumque illo ituri verterunt se, & per semitam euntem comitati sunt, latus illi claudentes utrinque. 4 Ille verò animadvertit eos per nivem euntes nulla post se vestigia relinquere: Dixit igitur, *Miror quomodo fiat, ut Vos humana specie videam, vestigia verò humana non videam.* 5 Responderunt: *Tu corporis nos intueris oculis, quasi homines simus: & tuis sanè in oculis humana corpora habere videmur, quùm revera non corpora ex carne, ossibus sanguineque composita habeamus, sed corpora Spiritualia, viventes semper, morientes nunquam, stamusque coram throno Dei, & mittimur ad exsequendum mandata Domini celi & terræ.* 6 Ne mirere, nos more hominum vestigia non imprimere: inde potius collige, tu & qui hæc audient, homines nos non esse. 7 Sed emissos

missas humanæ speciei à Dominatore rerum, qui sibi Cælum solum, Terram scabellum pedum suorum, nos autem Angelos ministros & vigiles posuit, quos amittit mane & vesperi. 8 Quùm his dictis conticescerent, interfatus est Christophorus: *Mundus autem cælum esse clausum, nec ullas amplius hominibus contingere Angelicas visiones: idem major pars ista non credit, Moysen & Prophetas se habere dicentantes.* 9 Ad hæc voce severâ Spiritus: *O Germania, si tu Moysen & Prophetas haberes, & eos in Spiritu rectè intelligeres, nequaquam insensum perversum incidisses! jam verò sapientia tua frustra facti sunt.* 10 *Væ tibi Germania, Plateæ tuæ plene sunt sanguinis, & Domus tuæ plene abominationis! Experieris, & experieris, nos non esse homines, neque cælum esse clausum.* 11 Tibi autem dictum est, nos Angelos (secundum Scripturas) ascendere & descendere, exsequendo munia nostra: 12 Ne patiaris tibi à Diabolo vel mundo cilicium, de quo Tibi ante hæc diximus, obduci, ne te Leo de Tribu Juda conterat. 13 Ne insistas vestigiis hypocritarum Jerosolymitanorum, qui ad mentem Herodis homicidæ palci amant, qui delectantur sanguinolentis ejus consiliis. 14 Quæ tamen ad dimidium non perducent; Vermes venient à Domino, invadentque corpus homicidæ istius, & Angelus Jehovæ disperdet illos, & brachium Jehovæ ad nihilum rediget illos. 15 Excitabit enim Dominus ventum, quò afflati emorientur: *Sepulcrum eorum est furens zelus Altissimi, & à vermibus consumentur.* 16 O calamitosum tempus, quòd homines ista credere nolunt! Sed novi nihil est. Lege Scripturas, ad quas te manuducimus, ibi informationem certam atque inhallibilem invenies. 17 *Quid mundus credat vel non credat, ad id tu nihil respice! etiam nos tibi de Moysen & Prophetis loquimur, ut eos audias.* 18 Quod enim prius diximus, etiamnum dicimus; *Scripturam esse Lucem, & secundum eam judicanda esse omnia.* 19 *Si contra Scripturas loqueremur vel contra Prophetas, & Te abduceremus à Christi merito, anathemate nos ferire, & non credere, deberes.* 20 Christophus porro. Hæc verò calamitosa tempora quamdiu durabunt? nihil se adhuc disponit in melius, me jam quoque tædia occupant. 21 Responderunt, Attende, *Tempora calamitosa cum Ortu Solis incipiunt, & cum conversione Magni Monarchæ Gentium ab Oriente finientur.* 22 Calamitosa hæc tempora pæna sunt peccatorum, prædicta à Prophetis, & ipso Christo, qui os Veritatis est. 23 Tu angore Te ne conficias calamitatum istarum causâ: illæ enim non sunt majores Manu Domini, quæ mutabit omnia, & hæc tempora tribulationis in tempora lætitiæ convertet. 24 Atque tùm intonabit canticum: *Laudate Dominum omnes Gentes, & exaltate nomen ejus, quoniam bene fecit nobis: glorificate nomen*

ejus. 25 Ided te monemus iterum, ne te affligas, neque tædium ad cor admittas. Ecce enim brevi finientur dies mali, tu tantummodò assiduis precibus Deum de Charitate, Fide, Spe, sollicita. 26 *Aquas Tribulationum desidet, & Achabi robur sagitta à Domino emissà elidetur: Sagitta quippe illa educet auram lenem, quæ aquas tribulationum exsiccat.* 27 *Achab interficietur, scortatores & Idololatra lavabunt currum ipsius, & canes mundi hujus sanguinem ejus intuentes ejulabunt: prælium amissum est, & Arcus robustorum confractus.* 28 Iterum Christophorus: Tempora ista calamitosa citòne finientur, aut diune duratura sunt? Ingentes enim per Orbem sunt querimonix, & annonæ caritas invalescit. 29 Illi rursus: Invalescunt utique adhuc tempora Calamitatum: sed nos tibi exiguum momentum afflictionum, famis, belli, pestis, prædiximus antea: hoc igitur impleri necessum est. 30 Sed etiam diximus, dictum iri post: *Beatus, quæ numerum 25 superabit, quæ magnæ Tribulationis aquæ desidere incipient, & Arca Noë in montibus Ararat requiescet.* 31 *Tunc sub Leone magno securum erit ingredi & egredi, Exercitusque Sanctorum exultabit, collaudans nomen Domini.* 32 *Induratus Pharaon dimisit filios Edom: sed persecutus eos denuò, prostratus est à Domino, marisque biatu absorptus.* 33 *Filii Moab liberati sunt, & filii Ammon transierunt rubrum flumen, quod ex ore projecit Dracorusus: Ipsos autem obtexit ala Dei, & manus ejus conservavit eos, ut eos magnus ille & validus torrens absorbere non posset.* 34 Etiam magnæ illæ hominum querelæ finem invenient. 35 Ne mirere: si Germania super peccatis suis quiritata fuisset, super Ultionum gravitate quiritari & gemere non haberet necesse. 36 *Atqui Pater filium castigat, quoties in mandatis ejus ambulare intermittit: & annon tibi de magno illo Judicio, quod haberi jam debet, dictum est?* 37. *Annonæ caritatem cur miraris?* majorem etiam quàm adhuc calamitatem venturam prænunciatum Tibi est. 38 *Clancimus enim Tubis in quatuor mundi plagas, annuntiantes irruituras veluti armatum Exercitum calamitates.* 39 Pende ista, præsentemque Mundi faciem intelligere disces. 40. O si tempestivè Mundus ob peccata sua lamentari voluisset, & non lucem caliginoso intruderet cilicio, sed cilicium pænitentix induisset, Evangelioque crederet, lamentis hifce opus non esset. 41 *Sed majora etiam lamenta inter falsæ Spiritualis Hierosolymæ filios exorientur.*

42 Christophorus ad hæc: *Quinam sunt isti falsæ Spiritualis Jerosolymæ filii? non fatis id capio.* 43 Resp. Attende! Jerosolymæ olim erant homines, extrinsecus fucatum vitæ sanctæ splendorem edentes, intus veri hypocritæ: super quos toties Christus *Væ, Væ,* proclamare necesse habuit.

44 Ex eadem progenie sunt in moderna Spirituali Jerusaleme permulti, prificis illis hypocriti & fuco simillimi. 45 Propterea dicimus: *Quemadmodum isti olim Jerofolymitani hypocritæ puniti sunt, ita modernos terribilibus penis visitatum iri.* 46 Totum antiqvæ Jerofolymæ semen in falsa hac Jerusaleme disseminatum est: nec disseminatum duntaxat, sed & tantâ ubertate succrevit, ut fructus modernæ Jerusaleme, antiqvæ illius, jam solo æqvata, fructum longè superaverint. 47. Maturuerunt fructus projecti seminis, dicimusqve Tibi, *Te ex montibus perfidæ hujus novæ Jerusaleme horrendos ejulatus & clamores auditurum.* 48 Atqve cum his profundis sermonibus transmittimus te ad Prophetas, Christi qve & Apostolorum verba.

49 Me porrò, dixit Christophorus, qværendi quidpiam desiderium tenet. Resp. Licet, dummodò Deum timere proponas, & non homines. 50. Ille rursum: *Homines mihi ansam præbent, susurrando, Vos non esse veros Angelos.* 51 Responderunt, severitatem præ se ferentes: *Talibus ita loquere: Omnia probate, quod bonum est tenete.* Item: *Omnis Spiritus, qui confitetur, quod Jhesus sit Christus Filius Dei, ex Deo est.* 52 Annon Tibi mox ab initio ad Deum ejusqve Verbum, duces fuimus? sicut & ad pretiosum Christi meritum? 53 *Potest quidem Satanæ quoqve, permittente Deo, in Angelum Lucis se transformare, & cum sit Apostata à Deo, citatur Scripturis, sed ad fraudes, utpote Spiritus mendacii: adulterans Scripturas, prava agere docens, ut primus ejus color offendit, quali machinè primam expugnavit (Evæ) propugnaculum.* 54. Ne te igitur à Diabolo vel mundo falcinari patere: & cuivis tali Satanæ mancipio responde; *Difcede à me Satan, quoniam scandalo mihi es.* 55 *Precibus incumbere, Scripturas lectita, illæ sint lumen tuum: ex his intelliges tu, & quisvis alius, quales nos & cujus nuntii sumus: Angeli enim sumus glorificantes nomen Domini.* 56 Et perrexerunt: *Veniet his diebus ventus ingens, damna inflictorum passim.* 57. Item: *Stellæ duæ in Oriente sanguineos emittent radios, altera in fontem, altera in flumen, convertenturqve in sanguinem. Sol & Luna convertentur quoqve in sanguinem, sicut antea tibi significatum.*

58 *Attende, & postea scribe, quæ sit condemnatio Meretricis magnæ: & quæ signa Bestiæ, ex quibus indolem ipsius cognoscas.* 59 *Rex sine Regina, Meretrix magna, adversus quam Dominus voce Tubæ, voce Angeli, insomnis, progrediturque: sonus ille ab Oriente usque in Occasum.* 60 Ne hora quidem transiit una, ab initio usque adhuc, quâ non sonuisset vox adversus Meretricem magnam: etiam vox Tonitruum adversus eam intonuit, sicut tonitus Tubæ validæ, & sicut fremitus Aquarum multarum, & sicut strepitus

Venti rapidissimi. 61 Tuba, tanquam à Domino inflata, frementes aquæ tanquam à Domino effusæ, velut imber lætificans, aut ros, & ventus tanquam à Domino emissus; denunciavit iudicium Meretricis magnæ. 62 Audi prodigia, quæ sub Mundi Vesperam evenient, de Rege illo, qui per multa jam tempora sese extulit, faciens quidvis pro voluntate sua, & exaltans honoribus eos, à quibus tanquam Rex honoratus fuit. 63 *Facit enim quicquid vult, & honoribus maculat eos, qui se honorant tanquam Deum: dans caelum cui vult, & ad infernum detrudens obedire sibi recusantes.* 64 *Hic est ille sine Regina Rex: prohibet enim quæ præcepit Deus, amorem conjugalem ferre nolens (cum Deus virum & mulierem pariter ad imaginem suam formârit) sed amoribus Meretricum, velut Rex sine Regina, se oblectans.* 65 *Corona ejus ex triplici materia, argento, auro, & gemmis, contexta, tripartita est: suntque tres illius partes tria tempora; Tempus, duo tempora, & dimidium temporis.* 66 *Principium ejus 6. medium 6. finis etiam 6.*

67 *Primum 6.* designat matutinum Bestiæ tempus, quò oriebatur Sol ejus, tantum ex se fulgorem emittens, ut ab illo tantum non omnes sub cœlo stellæ repletæ fuerint: fuitque fulgor iste tam fervidus, ut arbores etiam profundo langvore prostratæ jacerent ad meridiem usque. 68 Ubi alterum 6. stat indurptum, nec dirumpendum vel à Bestiâ vel à Meretrice. 69 Bestia hæc consilia acceptat à Dracone: sed hæc consilia ab Angelo consilii magni, veluti nebula à Sole, dispellentur. 70 Sunt enim consilia bestialia & belluina: sensum accipientia à Dracone, patrans miracula ex permisso Dei, qui solus est profunditas & longitudo, & cui soli perspectus est finis rerum omnium. 71 *Tertium 6.* est Vespera Bestiæ, ubi bestialis ejus indoles demum plenè detecta est, Meretrixque non parum confusa, & Draco suâ spe multum excidit: Flumen enim ejus Terra absorpsit. 72. *Damnationem Meretricis magnæ magnus proclamavit Angelus*, quem sequuti alii duo Angeli, unus habens sigillum Dei vivi, quod fronti Meretricis appressit, & cordi impressit. 73. Unde venit Draconis & Meretricis furor, & data illis est potestas super Angelum hunc, usque ad tempus, tempora, & dimidium temporis, ut resisterent ei. 74. Sed venit tempus, quò ultimum illud 6. invertetur (9) ubi Meretrici triplex coronæ suæ materia dissolvetur, & tumida Meretricis Babylonicæ superbia concidet: quùm implebuntur dies magni numeri; nempe 2300 dies, à mane ad vesperam numerando. 75. Initium verò horum dierum illud est, quò Angelus cum Sigillo & quiete suâ evocatus, in distentum Draconis rictum manum immisit, corque ejus tetigit. 76 Tunc impura illa mulier, tanquam Meretrix,

ad suos fornicatores in terrâ prodiit, & fraudulentiam fornicationis suæ, quasi caudâ quâdam, partem unam & partes duas stellarum post se traxit, inque Terram dejecit. 77 Angelo autem habenti sigillum magni DEI, dedit Dominus duas alas, avolavitque in sylvam præparatam sibi à Domino, velut saltum refrigerii: in quò jacet tanquam castigatus Leo, cum quò cæteri etiam Leones lugent, ad tempus, tempora, & dimidium temporis, hoc est 1260. dies; numerando ab ipso fugæ suæ, ex sylvâ aridâ in saltum viridem, initio. 78. Sed finito 21. hebdomadarum termino, (quæ 147 Septimanis vulgaribus æquipollent, & in futuro Martio exhibunt: finis autem dierum 1260. in Aprili decurret:) initium erit è saltu viridi in sylvam aridam venatum prodeundi. 79 Jehova enim injiciet ignem in Meridionalem opinione viridem sylvam: quæ quidem in humanis oculis amæniter viret, sed in oculis Domini sine radice, sine succo, sine foliis, sine tempore jam est. 80. Jam enim septima (id est ultima) contra Meretricem claxit Tuba: & 6. ejus habet æquales partes tres, hoc est, tria æqualia tempora: bis 2. sunt 4. adde 2. erunt 6. 81 Clangit Tubæ sonitus: Exite, ne participetis de damnatione Meretricis: Plagæ enim illius magnæ sunt: Plagæ illius venturæ anno uno, Mense uno, die uno, & quod magis, hora unâ id exsequetur manus Jehovæ. 82. Et mox sequitur Angelus clamans in medio tertii 6: *Cecidit, cecidit! ubi jam est superbia ejus?* 83. *Ecce pars Coronæ illius decidet ab illa! pars altera defringetur: pars tertia eam deseret; hæc est magnæ Meretricis damnatio.* 84. *Postquam defruerit pars prima, horror invadet potentem quendam Regem, qui nihilominus exhibit, sed Equitatus ejus à magnâ impetetur grandine, & pedicatus ejus perniciem sentiet: atque hæc prima erit potentis illius Coronæ ruina.* 85. *Mox succedet partis secundæ confractio, & post hanc desertio Meretricis.*

86. Et exhibit Juvenis, habens gladium à Jehova, qui vocatur *Gladius sanans, quem antecedit præacutus gladius perimens, in manum Occisoris datus:* Et iste Occisor unus est, & tamen septem sunt, unum opus exsequentes unanimiter. 87. Septem isti clangunt per dimidiam horam Pacem, & clangunt etiam ad quatuor mundi Plagas Bellum, ut detur Meretrici Magnæ Judicium ejus, quod adversus ipsam tulit Dominus, quia tempus jam exspiravit. 88. Septem fuerunt, qui Aquas suas effuderunt, à quibus fecundus factus est thronus Bestiæ: Septem etiam sunt, qui super thronum Bestiæ effundent phialas horribilium plagarum DEI, plagarum omnium, quæ scriptæ sunt in Libro.

89 *Signa Bestiæ Septem*: Primum, quod sit superba, extollens se super omne quod in cælo & in terra est. 90 *Secundò* est voluntariè cæca: Lucem enim sacco cilicino violenter intrudit, Scriptura est ipse Judex. 91 *Tertiò*, non ipsa tantùm ab oculis suis removet lucem, sed & ab illorum Oculis extrudit, qui Lucis amorem sentiunt. 92 *Quartò*, imponit velut ingens Bellua minoribus animalibus gravissima, inutilia, cælo nihil profutura onera. 93 *Quintò*, Mandat invocare eos, qui juvare non possunt: & adorare illos, qui à mortè liberare nequeunt, & querere ubi nihil est. 94 *Sextò* adulterat Scripturas, & mandata sua extollit super Divina: spirat altum, & intumescit contra Scripturas, tanquam ipsissima indurati seminis progenies. 95 *Septimò*, condemnat in infernum, & ex illo rursùm evocat! edicit edictum pro pecunia, canitque canticum pro pecunia. 96 Nisi Christum & Apostolos audiverint, *Scrutamini Scripturas*, & crediderint hac in vita in Filium Dei, manebunt utique inferno in æternum. 97 Probè id perpende, & lege Scripturas, discesque Bestiam probè nosse: in Libro Scriptum existat de ea, de initio throni ejus, & de ruina throni ejus. 98 Ecce enim Thronus ejus igne & gladiò, plagisque omnigenis, subvertetur à Domino! Tempus calcationis 42. Mensium, sicut & 1260. dierum, citò jam terminabitur. 99 Pariter & quinque Menses Tribulationis magnæ, quibus Leo magnâ cum patientiâ perduravit: intellige universum fidele & patiens Jacobæum semen, quod sub induratæ illius progeniei potestate, per tempus, tempora, & dimidium temporis, in tentationum igne detentum fuit. 100 At illi biberunt ex Rupe aquarum copiam profundente, & sanante tentationum plagas: Hæc enim est Rupes proferens solatium, opem, & liberationem. 101 *Ecce Caput morticinum conflagrantibus & contortis crinibus, provolat à Meridiali versus Occasum inclinante plagâ!* intendens potestati suæ subigere omnia: sed nihil ejus præter terrorem superest, jam enim fecit quod debuit: 102 Corpus enim ejus contremiscet, & caput suum de se dejiciet, ipsum verò prostratum jacebit, sanguine se volutans per horas tres cum dimidia: & lugebit Bestia, & ejulabunt, qui se illi Capiti pascendos commiserant. 103 Caput autem turbinis instar se jactabit, & horrorem multis incutiet: sed paratum illi est sepulchrum inter duas rupes. 104 *In die funerationis ejus ruet Vir quidam in gladium proprium, propterea quod eum adversus quandam innocentem animam evaginavit, & passus fuit cibò Bestiæ, quem ipsa evomuerat, pro singularibus habens deliciis: cum tamen hoc ipso indigesto cibo Bestiæ corpus agitarum fuerit,*